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Kennwort

für die Wahl zum Fachbereichsrat SS 75

f  55?cvtt^Vf   ̂ ‘Gruppe III wiss. Mitarbeit^00
U v W ' 1-

*****
WTt7>\

d i e s e r  L i s t e :  tT*********^  ̂ J&***0*

Vertrauensmann: Fürst, Kurt, THD FB 6, 6l Darmstadt, Niebergallweg 27
(Zu- und Vornamen, Dienststelle, Fachbereich, Semesteranschrift, Tel.)

Als Bewerber werden v o r g e s c h la g e n :

Lfd.
Nr. F a m i l i e n -  und Vornamen: ■

G e b u r t s 
ta g :

D i e n s t s t e l l e  
F a c h b e re i c h  
M a t r i k e l - N r .

an d e r  
THD 
s e i t :

g g f . \ p p l i t . 
P a rpch  oder 
G^toppie^ung

Ver
merke :

• T /
C a r m e i e ,  W o l f g a n g 1 2 . 1 2 .  43 FB 6 m i ? - . :

2 E c k ,  W e r n e r -  S 1 8 .  b A 6 PB 6 1 9 7 2

' 3 H a m m e l , J ü r g e n 1 5 . 1 1 . 4 3 PB 6 1969

4 M e i e r - D ö r n b e r g ,  K. E r n s j ^ 7 . 3 . 3 0 FB 6 1 9 5 6

5 T e s c h n e r ,  W i n f r i e d  4/ //> 1 2 . 1 1 . 4 5 FB 6 1 9 7 0

6 ____ ——

? ) _ _ _____ - —  7
8 ___ _ _ —  — '

9 Geprüft und zuqelas sen:

• Darmstadt, 21.5.19' 5

11 Der l ahlvorstand

12 4 - / ; *  {C.'-v.-i X ; f

13

14

15

16 *

17

18

19

20 ___— ------------------
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Gruppe IV sonstige Mi tarbe’f t &r A° ‘a1 f  ' t-
•■ I  " *  1 0> ^ * W a

K e n n w o r t  d i e s e r  L i s t e :  _ __
S a a l  , Georg, Sektion Meteorologie

(Zu- und Vornamen, Dienststelle, Fachbereich, Semesteranschrift, Tel.) 

Als Bewerber werden v o r g e s c h l a g e n :

Z) i
X

<!>y
rxwta»r^j*«^.

Vertrauensmann:

Lfd 
N r . F a m i l i e n -  und Vornamen:

G e b u r t s 
t a g :

Diens t s t e i l e  
F a c h b e r e i c h  
M a t r i k e l - N r .

an der. 
TIID 
s e i t :

P a r t e 'K p d e r
Gfiippiefting

Ver
merke :

P̂l S a a l  , G e o r g 2 0 . 4 . 1 9 1 3 FB 6 1 9 3 2

2 H e n r i c h ,  W e r n e r 3 0 . 8 . 1 9 3 7 FB 6 1 9 6 2

3 D a  n n e  r  , R i t a 1 8 . 4 . 4 o FB 6 1 . 3 . 7 4

4 U h r  i  g ,  I n g r i d 3 o . 4 . 5 1 FB 6 1 9 7 o

5

6 _ _ —

7 -------------------- "  ' '

8 { Geprüft und zugelass en:

9 Darmstadi, 21,5.1975 ..

P° Der Wählvorsi and ... .. •

1 1 i a U -____ M : X O Ü P
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14 T- -

15
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17

18

19 -

20
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